2026年３月６日

各 位

会  社  名 株式会社ア－トフォ－スジャパン

(コード番号 5 0 7 2  T O K Y O  P R O  M a r k e t )

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 喜廣

問 合 せ 先 取締役経営統括本部長 野崎 昭彦

電 話 番 号 0557-45-1109

U R L https://www.artforcejapan.co.jp/

株式の取得(子会社化)に伴う特定当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、2026年３月６日開催の取締役会において、株式会社静岡銀行との間で特定当座貸越契約を締

結することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、特定当座貸越契約の金額は、2025年12月期末連結純資産額の 30％に相当する額以上であり

ます。

記

１. 特定当座貸越契約締結の理由

  当社は、2026年３月６日付にて公表いたしました「株式会社藤野興業の株式の取得(子会社化)に

関するお知らせ」のとおり、本借入金は、株式の取得(子会社化)資金および取得関連費用の一部に

充当する予定です。

２. 特定当座貸越契約の内容

(１) 契約締結先 株式会社静岡銀行

(２) 借入極度額 750百万円

(３) 借入金利 短期プライムレ－ト変動

(４) 借入実行日(予定) 2026年３月17日（予定）

(５) 借入期間(予定) 2026年３月17日から2026年３月31日まで(予定)

(６) 資金使途 株式取得資金および取得関連費用

(７) 保証の内容 なし

(８) 担保の内容 なし

３. 今後の見通し

当該特定当座貸越契約による、2026年12月期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりま

すが、今後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上